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W Centrum Sportu „Bronowianka” w dniach 9-12 maja odbyły się Drużynowe i Indywidualne Mistrzostwa
Polski juniorów w tenisie stołowym. Czterodniowy turniej cieszył się dużym zainteresowaniem publiczności i
stał na dobrym poziomie. Młodzi pingpongiści zaprezentowali niemałe już umiejętności, a wiele pojedynków
kończyło się dopiero w piątym secie.

W rywalizacji drużynowej na najwyższym stopniu podium stanęły teamy „Optimy” Lublin i „Odry”
Głoska.Lublinianki  w  składzie  Martyna  Dziadkowiec  i  Sylwia  Pawlak  w  finale  pokonały  3:1  GKTS
Gdańsk,  natomiast  tenisiści  z  Odry  Głoska  Patryk  Zatówka,  Szymon  Burek  i  Adrian  Dugiel  w  finale
okazali się lepsi od Energi-Manekin Toruń 3:2.W rywalizacji o tytuł Indywidualnych Mistrzów Polski
najlepsi okazali się Natalia Bajor z KU AZS UE Wrocław po finałowym zwycięstwie 4:1 nad zawodniczką
MRKS  Gdańsk  Agnieszką  Kaczmarek  oraz  Jakub  Dyjas  z  KST  Energa-Manekin  Toruń,  który  w  finale
pokonał 4:2 Adama Dosza z Pogoni Lębork.Gra podwójna juniorek zakończyła się zwycięstwem Klaudii
Nawrockiej i Marty Krajewskiej, a wśród juniorów pary Michał Bańkosz i Marcin Sankowski. Ostatni
tytuł wywalczyli w grze podwójnej mieszanej Jakub Dyjas i Joanna Kiedrowska.Na uwagę zasługuje
dobra postawa tenisistów KS „Bronowianki ‘’Kraków, którzy grając w składzie Jan Kaczor, Bartosz Giza,
Damian Magulski i Szymon Zych zajęli 2 miejsce w grupie, ulegając wicemistrzom Polski z Torunia 1:3.
W turnieju indywidualnym najlepiej wypadli Magulski i Giza pokonując wyżej notowanych rywali w
pierwszej fazie zmagań. Niestety to okazało się za mało na przejście do turnieju głównego. Pechowo
zakończył  start  Magulski,  który  pomimo  zwycięstwa  4:1  został  zdyskwalifikowany.  W  pozostałych
konkurencjach nasi tenisiści nie zdołali przebić się przez eliminacyjne sito. Medaliści Mistrzostw na ich
zakończenie zostali udekorowani medalami, pucharami oraz nagrodami, które wręczyli Prezesi PZTS
Wojciech Waldowski i KOZTS Kazimierz Skrzypek.


